Článok č. 2 

1.     Týmto dodatkom sa mení a dopĺňa zmluva č. COaKR – 2008 -025 nasledovne : V č.2 sa 

text : „Hodnota  materiálu    výpožičky  bola   určená   podľa   výsledkov   inventarizácie so 

stavom k 31. 12. 2011  v celkovej   hodnote    9549,39 €,   slovom   

deväťtisícpäťstoštyridsaťdeväť 39/100 €.“ 

sa nahrádza textom :  

„Hodnota  materiálu    výpožičky  bola   určená   podľa   výsledkov   inventarizácie so stavom  

k 31. 12. 2019  v celkovej   hodnote    809,74 €,   slovom   osemstodeväť 74/100 €.“ 

2.   Príloha č . 1 k zmluve číslo COaKR – 2008 – 025 sa nahrádza prílohou č. 1 dodatku číslo 3 

k zmluve číslo COaKR – 2008 – 025 

Článok  č. 3  

1.    Ostatné časti zmluvy ostávajú nezmenené. 

2.    Tento dodatok je vypracovaný v 3 rovnopisoch, z ktorých po podpise obdrží každá strana